SELECAO DE FORNECEDORES - 147301

Abertura
06/06/2023 10:35:41

Nro Gerencial
147301

Nro Proposta
891
Descricio da proposta
SOLICITACAO MATERIAIS PARA OS SETORES ASSISTENCIAIS
Comprador
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE

Encerramento
12/06/2023 09:00:00

Data/Hora

Nro Processo
38368/35124

Historico de Publicaciao

Motivo

Situacao
Encerrada

Encerramento

/ o ublicacs 06/06/2023 10: HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO 12/06/2023 09:
Proposta criada por ublicagao 42:10 AUTOMATICO 00:00
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE
Endereco de cobranca
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903
Contato: (62) 98281370
Endereco de entrega
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903
Contato: (62) 9828-1370
TOTAL POR FORNECEDOR
Cnpj Nome do Fornecedor Contato Docs Certs Cartas Certifs e Validade Cond Pgto Frete ey F?tl."a Total Pedido
Prop Entrega Minima
MARCELLO
WHATSAPP i i ,
29.496.150/0001-10 ALVAJAX PLUS 62096057007 ¢ | 1 I 30/06/2023 30 Dias CIF | 1DIA 0,00 0,00
3273-7522
GLAZIELLY
FAGUNDES i i ,
36.979.350/0001-99 BF DE ANDRADE HOSPITALAR saemo ¢ | IR 30/06/2023 30 Dias CIF | IDIA | 1.000,00 0,00
3241-1425
KELITA (62) 0 0 )
41851.336/0001-45 BRAVA INDUSTRIA ECOMERCIO 2! B 30/06/2023 30 Dias CIF  2DIAS  1.000,00 1.164,80
CAROLINA (62) 0 0 .
07.847.837/0001-10 CIENTIFICA HOSPITALAR 0889700 BeE 17/06/2023 30 Dias CIF  2DIAS 200,00 728,00
12.563.882/0001-82 DISPOMED HOSPITALAR LARISSA TARE S 0 10/06/2023 30 Dias CIF  1DIA 700,00 758,78
(62) 2020-7777
Obs: Larissa Tare
LIGIA LAIS (62) ,
14.115.388/0001-80 ELLO DISTRIBUICAO 20002100 HEEE B 13/06/2023 30 Dias CIF | 2DIAS = 600,00 1.168,00
14.944.234/0001-00 CONFECCOES CAMARGO ANAJULIA (62) | | S0 | G 0 19/06/2023 15 Dias CIF | 2DIAS = 1.000,00 0,00
9 8406-8253 o
HARLEY N
VITALMED PRODUTOS MEDICOS E S i .
14.631.657/0001-61 b ES BORGES (62) (7 30/06/2023 30 Dias CIF | 2DIAS 700,00 0,063
3581-0361 <
CLAUDIA (62) ' | um i , b
31.609.475/0001-03 IMPACTO 39904860 B 09/06/2023 30 Dias FOB  5DIAS 1.200,00 0,003
DEBORA (62) 0 0 - =
21.605.893/0001-79 INNOVA SURGICAL 5374880 EH B 30/06/2023 30 Dias CIF | 1DIA 500,00 0,000
MARINA IS
09.034.672/0001-92 MAEVE HOSPITALAR NOGUEIRA (62 |98 |8 0 0 06/06/2023 30 Dias CIF | 3DIAS | 2.000,00 0,005
3565-1033 3
QUETSIA G g
] PINHEIRO DA =8 | mm 0 . =
39.752.457/0001-98 MAIS MEDICAL HOSPITALAR SILVA (62) 3015- 10 15/06/2023 30 Dias CIF  4DIAS  1.000,00 dgyg
8441 i
TUANY HANJEL =k
31.441.210/0001-49 MED OESTE HOSPITALAR -6298202-0505 8N FS§ 0 0 16/06/2023 30 Dias CIF  2DIAS 500,00 W0
(62) 9 8202-0595 S8
i MARCOS (62) S . ]
10.750.894/0001-90 BSMIX 3088.5408 8 [ 1] 12/06/2023 28 Dias CIF | 5DIAS 800,00 (5)96;
PR ANDRE LUIZ 0 0 . o @
16.699.864/0001-83 SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA 397 1% H B 16/06/2023 30 Dias CIF  7DIAS  1.500,00 g{)‘%
CLERVE o E
37.751.411/0001-29 SEMPRE MARQUES (629 o8 8§ 0 0 19/06/2023 30 Dias CIF  4DIAS 800,00 G005
9462-2822 oe
JULIANA So
06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA HOSPITALAR RAMALHO (62) BN 5 0 0 13/06/2023 30 Dias CIF  2DIAS  1.200,00 30@@
3928-8989 ¢
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 578103 g
LUANA SOUZA = (mm i , 1
30.949.099/0001-33 'VFB BRASIL (61) 3712.9284 8 09/06/2023 30 Dias CIF  4DIAS 500,00 (g‘%
Obs: todos pedidos passard por analise de crédito e frete R4
TOTAL DO PEDIDO 5

PRODUTOS/SERVICOS DA PROPOSTA

MEDICO / HOSPITALAR
518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML

Detalhes: ETILICO ; SOLUCAO A 70% ; APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TECNICO
Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 5,8800 Marca: J FERES Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA

Referéncia da marca Qtde
Fornecedor Jproduto Marca Cotada
[O] DISPOMED HOSPITALAR  J FERES 1 FERES 120,00
Obs: C/12
SANTE MEDICA ALCOOL LIQUIDO 70%
O HOSPITALAR LTDA 1000ML JFERES 120,00
] MAEVE HOSPITALAR ALCOOL 70% 1000ML  ;ppppg 120,00
CX C/12
BF DE ANDRADE
O HOSPITALAR 8489 J FERES 120,00
[J CIENTIFICA HOSPITALAR  CX/12 ITAJA 120,00
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Unidade: LT

Que Y., suvton
156,00 4,8640 758,78
0,00 4,9100 589,20
0,00 4,9900 598,80
0,00 5,5000 660,00
0,00 6,5000 780,00

Qtde Solic: 120,00

Total Fatura
Fornecedor Minima
758,78 700,00
0,00  1.500,00
0,00 2.000,00
0,00  1.000,00
728,00 200,00

Ver Validade
Prop Proposta

10/06/2023

16/06/2023

06/06/2023

30/06/2023

17/06/2023

Menor Cotacdo: 4,8640

Cond
Pgto

30 Dias
30 Dias
30 Dias

30 Dias

30 Dias

Prazo
Lol Entrega

CIF 1DIA

CIF = 7DIAS

CIF 3 DIAS

CIF = 1DIA

CIF | 2DIAS
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Referéncia da marca Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond

T /produto KD Cotada Pedir  Unitario Subllotl Fornecedor Minima  Prop Proposta Pgto et
Obs: CX/12
[ Bsmix LT J.FERES 12000 000 65900 790,80 0,00 800,00 12/06/2023 |28 Dias| CIF
] SEMPRE ALCOOL J.FERES 12000 0,00 67200 806,40 0,00 800,00 19/06/2023 |30 Dias | CIF
Obs: CX.12
O E{%Z%I;TI\EXEA JFERES JFERES 12000 000 68200 818,40 301,72 1.200,00 13/06/2023 |30 Dias| CIF
Obs: ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML C/12
[ mMpACTO ALCOOL ITAJA ITAJA 12000 0,00 87900 1.054,80 0,00  1.200,00 09/06/2023 |30 Dias FOB
[J ALVAJAX PLUS ALC70% CRUZEIRO 12000 000 89900 1.078,80 0,00 0,00 30/06/2023 | 30 Dias CIF
Obs: LT

Justificativa da Escolha: Ajustei / aumentei a quantidade para o que vem na caixa e para dar valor de faturamento minimo para levar em POSSE/GO.

:’»7243 - AVENTAL TNT MANGA LONGA Unidade: UN Qtde Solic: 800,00 Menor Cotacdo:
Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 2,1200 Marca: AMEDICA Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA
P Qtde  Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond
Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir Unitdrio SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Frete
HC 19/06 15
[J CONFECCOES CAMARGO ' HC CAMARGO CAMARGO 800,000 0,00/ 1,4000 1.120,00 0,00 1.000,00 023 Dias CIF
BRAVA INDUSTRIA E 30/06 30
]| COMERCIO AMEDICA AMEDICA 800,00 800,00/ 1,4560 1.164,80 1.164,80 1.000,00 12023 Dias CIF
Obs: TEMOS EM ESTOQUE
SUPERMEDICA 13/06 30
D HOSPITALAR PCT C/10 UND ANAPOLIS 800,000 0,00/ 1,7500 1.400,00 301,72 1.200,00 12023 Dias CIF
Obs: +&AVENTAL DESC MANGA LONGA C/10 A-SOFT
D INNOVA SURGICAL INNOVATEX INNOVATEX = 800,00 0,00 1,7900 1.432,00 0,00 500,00 /320(;(2)2 S&S CIF
Obs: GRAMATURA 30G
D SEMPRE AVENTAL AMEDICA 800,000 0,00 1,9300 1.544,00 0,00 800,00 19/06 39 CIF
12023 Dias
Obs: PCT.10
OPEN 16/06 30
D MED OESTE HOSPITALAR OPEN MEDICAL MEDICAL 800,000 0,00/ 2,0500 1.640,00 0,00 500,00 12023 Dias CIF
BF DE ANDRADE ODONTOMED 30/06 30
O HOSPITALAR 9455 40GR 800,00 0,00 2,1890 1.751,20 0,00 1.000,00 12023 Dias CIF
MAIS MEDICAL HC 15/06 30
O HOSPITALAR HC CAMARGO CAMARGO 800,00 0,00 23000 1.840,00 0,00 1.000,00 023 Dias CIF
Obs: GR 50 PCT C/ 10 UND
AVENTAL DESCART. TNT 09/06 30
[J vFB BRASIL MANGA LONGA PC C/10 A- ANAPOLIS 800,00 0,00 24600 1.968,00 0,00 500,00 12023 ]jias CIF
ADVANCED
AVENTAL DESC.MEDICAL TNT 17/06 30
[J CIENTIFICA HOSPITALAR ML 30GR.1,40X1,10 (BRANCO)C KDU 800,000 0,00 2,6700 2.136,00 728,00 200,00 12023 Dias CIF
/10 £
Obs: CX/10
VITALMED PRODUTOS 30/06 30
[J MeDICOS E INNOVA INNOVA 800,00 0,00 2,8900 2.312,00 0,00 700,00 12023 Dias CIF
HOSPITALARES

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2° colocado porque o 1° colocado ndo cotou conforme solicitamos, com o prazo de 30 dias para o pagamento (Cotag¢ao com prazo de 15 dias).

- BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS Unidade: UN Qtde Solic: 80,00 Menor Cotaciio:

Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 0,5700 Marca: MAXICOR Fornecedor: DISPOMED HOSPITALAR LTDA
Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond

Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir Unitdrio SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta  Pgto Frete
APARELHO DE BARBEAR MAXICOR 30
[ veB BRASIL PLUS C/2 LAMINAS MAXICOR ' 80,000 0,00  0,6720 53,76 0,00 500,00 09/06/2023 Dias CIF
SUPERMEDICA 30
] HOSPITALAR MAXICOR MAXICOR 80,00 200,00  0,7100 142,00 301,72 1.200,00 13/06/2023 Dias CIF
Obs: APARELHO DE BARBEAR DESC. C/5 UND.
[ Bsmix PCT:5UND MAXICOR 80,00 0,00  0,8600 68,80 0,00 800,00 12/06/2023 Dzigaq CIF
MAEVE APARELHO DE BARBEAR 30
O HOSPITALAR DESCARTAVEL PCT C/05 UND TS209 MAXICOR 80,00 0,00  0,9440 75,52 0,00 2.000,00 06/06/2023 Dias CIF
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento minimo para entregar na Sede em Goiania/GO.
27814 - ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL SOLIDO Unidade: UN Qtde Solic: 3.000,00 Menor Cotacio:
Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 0,2308 Marca: MAXICOR Fornecedor: DISPOMED HOSPITALAR LTDA
N Qtde Qtde  Valor Total Fatura Ver Validade Cond
Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedic  Unitario SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Frete
ELLO 30
E DISTRIBUICAO PCT 50 MULTILASER 3.000,00 3.000,00  0,2340 702,00 1.168,00 600,00 13/06/2023 Dias CIF
DISPOMED 30
O HOSPITALAR MEDIX MEDIX 3.000,00 0,00 0,2398 719,40 758,78 700,00 10/06/2023 Dias CIF
Obs: C/50
CIENTIFICA 30
O HOSPITALAR CX/50 MAXICOR 3.000,00 0,00 02470 741,00 728,00 200,00 17/06/2023 Dias CIF
Obs: CX/50
SUPERMEDICA 30
O HOSPITALAR PCT C/50 UND MAXICOR 3.000,00 0,00 0,2650 795,00 301,72 1.200,00 13/06/2023 Dias CIF
Obs: ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL
MAEVE 30
O HOSPITALAR ELETRODO ECG ADUL/INF PCT C/50  SOLIDOR 300,00 0,00 0,2650 795,00 0,00 2.000,00 06/06/2023 Dias CIF
Obs: .
BF DE ANDRADE 30
O HOSPITALAR 2694 SOLIDOR 3.000,00 0,00 0,2798 839,40 0,00 1.000,00 30/06/2023 Dias CIF
30
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Prazo
Entrega

5 DIAS
4 DIAS

2 DIAS

5 DIAS
1 DIA

1,4000

Prazo
Entrega

2 DIAS

2 DIAS

2 DIAS

1 DIA

4 DIAS

2 DIAS
1 DIA

4 DIAS

4 DIAS

2 DIAS

2 DIAS

0,6720

Prazo
Entrega

4 DIAS

2 DIAS

5 DIAS

3 DIAS

0,2340

Prazo
Entrega

2 DIAS

1 DIA

2 DIAS

2 DIAS

3 DIAS

1 DIA

Variavel

12,00
14,00

16,00

49,00
53,00

Variavel

-34,00

-31,00

-17,00

-16,00

-9,00

3,00

8,01
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Qtde Qtde  Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo

Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir  Unitério SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Frete Entrega Variavel
D SEMPRE ELETRODO SOLIDOR 3.000,00 0,00 0,3000 900,00 0,00 800,00 19/06/2023 Dias = CIF 4 DIAS 30,00
Obs: PCT.50
MED OESTE 30
O HOSPITALAR MEDIX MEDIX 3.000,00 0,00 1,4000 4.200,00 0,00 500,00 16/06/2023 Dias CIF 2DIAS 507,00
ELETRODO P/ MONIT ADUL 30
D VFB BRASIL CARDIACO PCT/50 (MAXICOR) MAXICOR 558,00 0,00 11,4000 34.200,00 0,00 500,00 09/06/2023 Dias CIF 4 DIAS @ 4.839,00
Obs: ELETRODO P/ MONIT ADUL CARDIACO PCT/50 (MAXICOR)
}2888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M Unidade: RL Qtde Solic: 36,00 Menor Cotacdo: 7,5000
Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 10,5898 Marca: CIEX Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA
N Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo >
Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir Unitdrio SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Frete Entrega Variavel
E ELLO DISTRIBUICAO ROLO MULTILASER 36,00 36,00 7,5000 270,00 1.168,00 600,00 /1230/22 Sigs CIF 2 DIAS -29,00
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 06/06 30
D MAEVE HOSPITALAR 10CMX4,5MT (PROCITEX) PROCITEX 36,00 0,00 7,7900 280,44 0,00 2.000,00 12023 Dias CIF 3 DIAS -26,00
CIENTIFICA 17/06 30
501 HOSPITALAR UND PROCITEX 36,00 0,00 89000 320,40 728,00 200,00 12023 Dias CIF 2DIAS -16,00
Obs: UND
SANTE MEDICA ESPARADRAPO 100% ALGODAO 16/06 30
O HOSPITALAR LTDA 10CM X 4.5M CREMER 36,00 0,00 19,5700 344,52 0,00 1.500,00 12023 Dias CIF 7DIAS -10,00
[ SEMPRE ESPARADRAPO PROCITEX 3600 000 109500 394,20 0,00 800,00 };égg o0 CIF 4DIAS 3,00
SUPERMEDICA 13/06 30
D HOSPITALAR MISSNER MISSNER 36,00 0,00 12,4400 447,84 301,72 1.200,00 12023 Dias CIF 2 DIAS 17,00
Obs: ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (BRANCO)
4}7085 - LANCETA C/ TRAVA SEGURANCA 26G/1 Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotacdo: 0,1331
Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 0,1504 Marca: MEDIX Fornecedor: DISTRIBUIDORA BRASIL COM PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Referéncia da marca Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo 94
6 | O /produto Slarce Cotada Pedir  Unitario Subllctal Fornecedor Minima  Prop Proposta Pgto Litxelis Entrega VemiERe!
[ SUPERMEDICA MEDLEVENSOHN ~ MEDLEVEMCSOHN 600,00 120000 01331 159,72 30172 1.200,00 13/06/2023 30 Dias CIF  2DIAS | -12,00

HOSPITALAR
Obs: LANCETA C/DISP.SEG. 26G 1.6MM C/100 ML04
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento minimo para entregar na Sede em Goiania/GO.

35124

220 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M Unidade: RL Qtde Solic: 30,00 Menor Cotacido: 9,6000
Detalhes: 100% FIBRAS NATURAIS NAO TRANSGENICAS OU EM MATERIAL RECICLAVEL ; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO UMIDO ; NAO ESTERIL ; USO UNICO

/DESCARTAVEL ; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; REGISTRO NA ANVISA ; INDICACAO DE USO: MACA )

Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 9,1500 Marca: FLEXPELL Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 8

g

P Qtde Qtde  Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo ” 'Q:)

Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir  Unitdrio SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pato Frete Entrega Varlavel;

[ CIENTIFICA PAPEL LENCOL 70CMX50M ECO C/10 LUDAN 30,00 30,00 96000 288,00 728,00 200,00 170062023 20 | CIF | 2DIAS 5,008

HOSPITALAR : ; : s g g Dias 200z

Obs: CX/10 . I
@

E=)

[ sEMPRE LENCOL PLUMAX 30,00 000 109800 329,40 0,00 800,00 19/06/2023 831 . CIF 4DIAS 20005

. oN

Obs: CX.10 o -
PAPEL LENCOL LEFLEX-CEL 70CM 30 o

[ vEB BRASIL X S0M BEM MED FLEX 30,00 0,00 13,6560 409,68 0,00 500,00 09/06/2023 | ' CIF  4DIAS 49@(%

c 2

O Bsmix RL LUDAN 30,00 0,00 14,1800 42540 0,00 800,00 12/06/2023 éi . CF sDiAs 55803

- O

o)

O mvpacTO PREMIUM NOTAVEL ~ 30,00 0,00 19,0890 572,67 0,00 1.200,00 09/06/2023 Sg . FOB spIAS  109fj0o

b §o)

SUPERMEDICA 30 S &

O OSPITALAR PLUMAX PLUMAX = 30,00 0,00 19,8300 594,90 301,72 1.200,00 13062023 o CIF 2DIAS | 117908
e

Obs: PAPEL LENCOL 100% CEL. 70CMX50MT C/10 S8

Eo

37420 - MASCARA DESC. TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL C/ ELASTICO Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotacdio: 0,080 83

Detalhes: COMPOSICAO DE 3 CAMADAS, SENDO A CAMADA EXTERNA DE MATERIAL NAO TECIDO QUE OFERECE ESTRUTURA AO PRODUTO E A CAMADA DO MEIO UM ©

ELEMENTO FILTRANTE ; A CAMADA EXTERNA E O ELEMENTO FILTRANTE DEVEM SER RESISTENTES A PENETRACAO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR L

(REPELENCIA A FLUIDOS) ; ELEMENTO FILTRANTE DEVE POSSUIR EFICIENCIA DE FILTRAGEM DE PARTICULAS (EFP) >98% E EFICIENCIA DE FILTRAGEM Q3

BACTERIOLOGICA (BFE) >95% ; CONFENCCIONADA EM MODELO RETANGULAR, SANFONADA ; CONFECCIONADA DE FORMA A COBRIR ADEQUADAMENTE A AREA DO ©

NARIZ E BOCA ; POSSUIR UM CLIP NASAL CONSTITUIDO DE MATERIAL MALEAVEL QUE PERMITA O AJUSTE ADEQUADO ; COM ELASTICO ; ATENDER AOS REQUISITOSS ‘5

DAS NORMAS TECNICAS: ABNT NBR 15052:2004 E ABNT NBR 14873:2002 ; POSSUIR REGISTRO NA ANVISA ga

Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 0,1100 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA :g %

O

P Qtde Qtde  Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo .. D E

Fornecedor Referéncia da marca/produto Marca Cotada Pedir  Unitério SubTotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Frete Entrega Vari gl g

15

[ SEMPRE MASCARA FARMATEX 200000 000 00880 176,00 0,00 800,00 ,129(;22 o) CIF 4DIAS 2008

s o 8

Obs: PCT.50 5 g
S

] MED OESTE HOSPITALAR  NURMASK NURMASK ~ 2.000,00 000 00980 196,00 0,00 500,00 e B0 CIF 2DIAS | -1rgo

S = 5

o

[0 ELLO DISTRIBUICAO PCT 50 DESCARPACK 2.000,00 2.000,00 0,080 196,00  1.168,00 600,00 /123(;22 qu CIF 2DIAS 11802

R

[J INNOVA SURGICAL INNOVATEX INNOVATEX 2.000,00 0,00 0,1000 200,00 0,00 500,00 ?2()(;22 Sgs CIF  1DIA -ggog
[}

MASCARA DESCARTAVEL ost6 | 30 a (_;e

[0 MAEVE HOSPITALAR TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50  WILTEX 200000 000 0,1026 205,20 0,00 2.000,00 P CIF 3pAs 7808

UND /2023 Dias S5

2R

] CIENTIFICA HOSPITALAR | CX/50 OLIMED 200000 0,00 0,100 22000 728,00 200,00 /127(;22 qu CIF 2DIAS 0§02

< &>

Obs: CX/50 =15

SUPERMEDICA 13/06 | 30 oL

O, 0SPITALAR PCT C/50 UND PHARMATEX 2.000,00 0,00 0,1100 220,00 301,72 1.200,00 5023 Dus  CIF 2DIAS ogogl

Obs: +MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50 BRANCA (PACOTE) Kik=

MASCARA TRIPLA C/ CLIPE 09/06 | 30

Pagina 3 de 4



Fornecedor Referéncia da marca/produto
D VFB BRASIL NASAL E ELASTICO
Obs: .
MAIS MEDICAL
O fosprrarar DESCARPACK
D BF DE ANDRADE 7
HOSPITALAR
O Bsmix CX:50UND
VITALMED PRODUTOS
D MEDICOS E LIFE PROTECT
HOSPITALARES

Marca

BP MED

DESCARPACK 2.000,00

DESCARPACK 2.000,00

SAFEMASK

LIFE
PROTECT

Qtde

Qtde

Cotada Pedir

942,00 0,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00

0,00

0,00

Valor
Unitério
0,1125
0,1160

0,1210

0,1700

0,2000

SubTotal

225,00

232,00
242,00

340,00

400,00

Total Fatura Ver

Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto

0,00 500,00

0,00 1.000,00
0,00 1.000,00

0,00 800,00

0,00 700,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 3° colocado porque os dois primeiros colocados ndo deu valor de faturamento minimo para levar em POSSE/GO.

457 - TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE

Unidade: UN

Validade Cond
/2023 Dias
15/06 30
/2023 Dias
30/06 30
/2023 Dias
12/06 28
/2023 Dias
30/06 30
/2023 Dias

Frete

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

Prazo
Entrega

4 DIAS

4 DIAS
1 DIA

5 DIAS

2 DIAS

Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotacio: 0,3960

Detalhes: TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEG ; C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS ; QUE
POSSIBILITE RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE ; C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% ; QUE POSSIBILITE EXAMES EM NEONATOS. ###* A CADA 1.000 DE TIRAS,

FAVOR ENVIAR UM APARELHO EM BONIFICACAO

Ultima Compra: 16/05/2023 R$: 0,4350 Marca: ON CALL Fornecedor: DISTRIBUIDORA BRASIL COM PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Fornecedor Referéncia da marca/produto

D VFB BRASIL TIRA TESTE DE GLICOSE SANGUINEA

GH83 CX C/50TIRAS
Obs: .
Oiospracar X0
9 Obs: CX/50
O MAEVE TIRA P/ GLICEMIA ON CALL PLUS 11 C
HOSPITALAR /50UND (AMARELA)

D SUPERMEDICA BIOLAND A CADA 1000 TIRAS
HOSPITALAR BONIFICACAO DE 1 APARELHO

Obs: TIRAS P/GLICOSE MOD.G-423S CODE FREE C/50

BF DE ANDRADE
O HOSPITALAR 3900
[ semprE TIRA

Obs: CX.50

Marca

CEPALAB

ON CALL

ON CALL
PLUS

BIOLAND

ON CALL
PLUS I

G-TECH

Pedir  Unitario

0,3960

0,4400

0,4400

0,4700

0,5445

Qtde Qtde  Valor
Cotada

320,00 0,00
1.000,00 1.000,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00

0,5500

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2° colocado porque o 1° colocado nédo deu valor de faturamento minimo para levar em POSSE/GO.
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SubTotal Total Fatura Ver Validade

Fornecedor Minima Prop Proposta
396,00 0,00 500,00 09/06/2023
440,00 728,00 200,00 17/06/2023
440,00 0,00 2.000,00 06/06/2023
470,00 301,72 1.200,00 13/06/2023
544,50 0,00 1.000,00 30/06/2023
550,00 0,00 800,00 19/06/2023

Cond
Pgto
30
Dias

30
Dias

30
Dias

30
Dias

30
Dias

30
Dias

Frete

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

Prazo
Entrega

4 DIAS

2 DIAS

3 DIAS

2 DIAS

1 DIA

4 DIAS

Variavel

2,00

Variavel

-9,00

1,00

1,00

8,00
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